湖南科技大学学生工作处（部）
学通〔2019〕110号

第十四周课堂考勤检查情况通报
2019年12月5日学生工作处组织青年自理中心成员对全校学

生到课率进行了抽查，现将抽查结果通报如下：
	学    院
	专业班级
	课  程
	应到人数
	实到人数
	到课率（%）

	资源环境与安全工程学院
	19级安全工程1-4班
	高等数学A
	120
	116
	96.67

	土木工程学院
	19级土木工程1-5班
	高等数学A
	153
	153
	100

	机电工程学院
	17级机械设计制造及其自动化

3-5班
	热工基础
	88
	79
	89.77

	信息与电气工程学院
	19级自动化1-4班
	高等数学A
	107
	107
	100

	计算机科学与工程学院
	19级软件工程1-3班

19级数据科学与大数据技术1-3班
	思想道德修养与法律基础
	194
	184
	94.85

	化学化工学院
	17级化学1-3班
	物理化学A
	114
	114
	100

	数学与计算科学学院
	19级应用统计学1、2班

19级数学与应用数学1、2班

19级数学与应用数学(公费定向)

3、4班
	思想道德修养与法律基础
	194
	194
	100

	物理与电子科学学院
	17级电子信息科学与技术1-4班
	通信电子电路
	122
	102
	83.61

	生命科学学院
	19级生物科学（公费定向）3、4班

19级生物科学1、2班
	思想道德修养与法律基础
	117
	113
	96.58

	建筑与艺术设计学院
	19级城乡规划1、2班

19级建筑学1、2班
	画几何法
	121
	95
	78.51

	人文学院
	19级汉语言文学1、2班
	中国古代文学
	61
	59
	96.72

	外国语学院
	17级英语1、2班
	语言学导论
	63
	47
	74.60

	马克思主义学院
	17级思想政治教育（卓越)1、2班
	中西文化概论
	69
	60
	86.96

	教育学院
	17级心理学1-3班
	员工心理援助
	89
	79
	88.76

	商学院
	19级市场营销1、2班

19级工商管理1、2班
	管理学
	117
	115
	98.29

	艺术学院
	19级绘画1、2班

19级雕塑1班
	中国美术史
	74
	72
	97.30

	体育学院
	17级体育教育1-6班
	现代教育学
	121
	47
	38.84

	材料科学与工程学院
	19级材料科学与工程4-6班
	工程制图及CAD
	103
	102
	99.03

	法学与公共管理学院
	17级法学3、4班
	国际经济法
	63
	47
	74.60

	潇湘学院
	19级新闻学001班

19级环境设计001班

19级产品设计001班

19级汉语言文学001-005班
	大学生心理健康教育与指导
	237
	212
	89.45

	    平均到课率

总计

	2327
	2097
	90.12

附注：到课率=(实到人数/应到人数)*100%

                           湖南科技大学学生工作处（部）

         2019年12月5日

湖南科技大学学生工作处办公室       2019年12月16日印发